

کمیتان

بررسی‌ها نشان می‌دهد

وفور کالاهای اساسی در کشور

سرویس اقتصادی:

ظرفیت‌های اجرایی کشور برای حفظ ثبات بازار و تأمین بموقع

کالاهای اساسی بسپج شده، به‌طوریکه وزیر اقتصاد هم از رشد ۵۳ درصدی واردات کالای اساسی ظرف یک هفته خبر داده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت اقتصاد، «سیدعلی مدنی‌زاده» وزیر اقتصاد درخصوص حجم کالاهای ترخیص‌شده از گمرکات کشور ظرف هفته گذشته خبر داد: با اتخاذ تدابیر ویژه و هماهنگی‌های بین‌دستگاهی، حجم واردات کالاهای اساسی در هفته ۲۴ تا ۲۶ خرداد به ۹۸۰ هزار تن رسید که نسبت به هفته قبل از آن ۵۲ درصد رشد نشان می‌دهد.

وزیر اقتصاد با اشاره به آمار هفته ۱۷ تا ۲۳ خرداد که میزان ترخیص کالاهای اساسی ۶۲۹ هزار تن ثبت شده بود، این افزایش را نشانه انرژیکسی سیاست‌های اتخاذ شده دانست.

وی خاطر‌نشان کرد: در بخش کالاهای اساسی پنج‌گانه، شاهد رشد سه‌برابری واردات کالاهای اساسی بوده‌ایم که (۲۷۱ هزار تن به ۸۱۴ هزار تن افزایش یافته است.

رستگار ادامه داد: این‌جا به‌صورت دقیق و کارشناسی عرض می‌کنم واقعاً در حوزه تأمین کالای اساسی هیچ کمبودی وجود ندارد.

وی در مصاحبه با برنامه خبری، برخی نگرانی‌ها را ناشی از فضاسازی دشمنان در شبکه‌های مجازی دانست و افزود: بعضی از القابات از سوی دشمنان به مردم منتقل می‌شود، اما واقعیت این است که انبارهای ما مملو از کالاهای اساسی است. چه بحث نان و چه سایر کالاها، همه این موارد از سوی دولت رصد و تأمین می‌شود. بنابراین هیچ جای نگرانی نیست.

رستگار تأکید کرد: از مردم درخواست داریم که خرید بیش از نیاز نداشته باشند، زیرا ذخایر کالایی ما به اندازه‌ای است که هیچ‌گونه نگرانی وجود ندارد. رئیس اتاق اصناف تهران یادآور شد: ما این تجربه را در دوران دفاع مقدس هم داشتیم، اما امروز شرایطمان صد درصد بهتر از قبل است. تولید داخلی ما پاسخگوست و برای واردات نیز هیچ مشکلی وجود ندارد.

وی با تأکید بر ضرورت همکاری مردم در حفظ ثبات بازار ادامه داد: فقط خواهش‌مان این است که مردم به اندازه نیاز واقعی‌شان خرید کنند. هیچ اتفاقی برای اقتصاد کشور، به‌ویژه در زمینه کالاهای اساسی، رخ نداده است. رئیس اتاق اصناف تهران از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه احتکار، موضوع را به نهادهای نظارتی اطلاع دهند و گفت: اگر جایی مشاهده کردند کالایی احتکار شده یا می‌شود، حتماً به ما اطلاع دهند تا بازارسن حضور یافته و موضوع را پیگیری کنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس، «خا کنتری» رئیس اتحادیه بانکداران مواد غذایی هم گفت: با توجه به حجم بالای کالایی که در انبارها ذخیره شده، مردم مطمئن باشندند به هیچ وجه کمبودی در برنج، شکر، روغن و حبوبات نخواهیم داشت.

کنتری افزود: بازار روند طبیعی خودش را بدون تعطیلی طی می‌کند و افزایش قیمت یا کمبود هیچ کالایی گزارش نشده است.

آمدگی ۲۲۰۰ تلوانی مصرف کارگری

همچنین به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اتاق تعاون ایران، «علیرضا محمودی» عضو هیئت‌نظارت تعاون ایران و مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های مصرف کارگران (امکان) هم گفت: تعاونی‌های مصرف کارگری بدون وقفه در حال فعالیت بوده و با تمام توان به رفع نیازهای اساسی اعضا، و مراجعان متمرکز است. وی با یادآوری نقش متمایز و ویژه تعاونی‌های مصرف در مدیریت ثبات و توزیع کالاهای اساسی مورد نیاز مردم در دوران دفاع مقدس، تصریح کرد: اینک بیش از ۲۲۰۰ تلوانی مصرف کارگری در سراسر کشور در کنار هزاران تعاونی مصرف بخش‌های کارمندی، فرهنگیان… این آمادگی را دارند تا به منظور تقویت نظام تأمین و توزیع کالاهای اساسی نظیر روغن، برنج، شکر و مرغ و گوشت، نقش محوری خود را در ارتقای تاباوری اقتصاد و حمایت از طبقات متوسط و ضعیف در برابر هرگونه تلاطم معیشتی ایفا کنند.

محمودی افزود: تعاونی‌های مصرف نقش بسیار مهمی در توزیع عادلانه و فراگیری کالاهای ضرور اساسی دارند.

مدیرعامل اتحادیه امکان بیان کرد: تجربه بسیار ذی‌قیمت توزیع اقلام از طریق تعاونی‌های مصرف در ایام هشت سال دفاع مقدس می‌بایست فرآوری تصمیم گیران وزارت جهاد و صمت باشد.

وی ادامه داد: بدیهی است علی‌غم همه مشکلات و برخی تنگ نظری‌ها، کم‌کانال امنی بسیاری از تعاونی‌های مصرف کارگری، کارمندان، فرهنگیان و…با بهره‌گیری از دانش روز و تقویت توان توزیعی خویش می‌توانند نقش سازنده‌ای در تحقق عدالت اقتصادی ایفا کنند.

مدیرعامل امکان خاطر‌نشان کرد: اتحادیه‌های مصرف نیز در ذیل نظارت اتاق تعاون ایران به عنوان عالی‌ترین نهاد بخش تعاون، آمادگی کامل دارند تا شبکه وسیع و مردمی خویش را در فضای فعلی کشور بیش از پیش در اختیار نظام توزیع عادلانه قرار دهند تا کالاهای اساسی با بهای تمام شده در اختیار جامعه هدف قرار گیرد.

فعالیت مراکز توزیع کالا با ظرفیت کامل

به گزارش مرکز روابط عمومی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «احمد میدری» وزیر رفاه از یکی از مراکز توزیع کالا بازدید کرد و در حاشیه این بازدید دیگر بخش مهمی از کالاهای وارداتی کشور وارد انبارها شده و در حال عرضه به بازار است. وی اظهار کرد: این مراکز نقشی مهم در پشتیبانی تزخیره تأمین کشور ایفا می‌کنند.

وزیر رفاه با تأکید بر استمرار فعالیت این مراکز پس از تجاوز نظامی رژیم اشغالگر صهیونیستی به کشور تصریح کرد: با وجود شرایط خاص منطقه، این مجموعه‌ها بدون وقفه و همچون گذشته به فعالیت خود ادامه می‌دهند. وی در نهایت ضمن قدردانی از کارگران عزیز بر ادامه فعالیت و خدمات‌رسانی تأکید کرد.

گفته کارشناسان اقتصادی کمک به مدیریت بحران با واردات ۱۰۰ تن طلا صورت گرفته است و هیچ مشکلی در تأمین ارز وجود ندارد. این میزان طلا معادل هشت میلیارد دلار و برای تقویت پشتوانه پول ملی است.

به گزارش ایبنا، «حسن حسن‌خانی» اقتصاددان با اشاره به دلایل نوسانات اخیر ارز از دید غیررسمی اظهار کرد: در اقتصاد ایران سه نوع نرخ ارز در جریان است. ارز نقدی مردم‌محور، ارز حواله‌ای تجاری و ارز مجازی فردایی.

او تأکید کرد که در شرایط بحرانی، مردم گاهی دلار را به‌عنوان دارایی امن می‌خرند اما افزایشی که در یک فتنه اخیر شاهد آن بودیم، عمدتاً ریشه در فضای مجازی در اتاق‌های تلگرافی و معاملات اصطلاحاً فردایی دارد.

به گفته این کارشناس، در این کنار،ها، افراد بدون مبادله واقعی ارز، صرفاً با پیش‌بینی قیمت آینده دلار، اقدام به شرط‌بندی ریالی یا تتر می‌کنند. قیمتی که از این معاملات بیرون می‌آید، با وجود اینکه هیچ پشتوانه تجاری ندارد، اما به سرعت در فضای عمومی به‌عنوان نرخ واقعی تلقی می‌شود و حتی بر انتظارات مردم و بازار اثر می‌گذارد. حسن‌خانی گفت: ما حداقل پنج کانال تلگرافی بسیار پرمخاطب داریم که نقش اصلی را در این بازار بازی می‌کنند. اینها بازارسازی می‌کنند و نرخ‌های منتشر می‌شود که به ریشه در گذشته و تقاضای واقعی دارد و نه مبنای اقتصادی. با این حال، تأثیر روانی خودشان را در مقطعی می‌گذارند.

این کارشناس اقتصادی به موضوع واردات ۱۰۰ تن طلا در سال ۱۴۰۳ اشاره کرد و آن را یک اقدام مهم و راهبردی در مقابله با

در حالی‌که تنگه هرمز در کانون تنش‌ها قرار گرفته است، بازار جهانی نفت در انتظار تصمیم ایران است.

به گزارش خبرگزاری فارس، درحالی‌که اندیشکده‌های غربی ترس خود از اقدام ایران برای بستن تنگه هرمز را مخابر می‌کنند، رصد تحولات این نقطه مهم از جهان از اخبار جدیدی حکایت دارد. به گزارش خبرگزاری فارس، پس از حمله مابماد دیروز آمریکا به سه مرکز هسته‌ای ایران، وضعیت تنگه هرمز با شوک مواجه شد، به طوری که در لحظه تنظیم این گزارش ۱۷ فروند نفتکش در حال خروج بودند و فقط سه نفتکش به خلیج‌فارس وارد شده‌اند.

نکته جالبی که از رصد کشتی‌ها براساس رهگیری سایت Marine Traffic می‌توان برداشت کرد، حرکت گروهی کشتی‌ها است که ناشی از ریسک به وجود آمده در تردد از تنگه است.

در این بین، نفتکش انگلیسی «کوهزان مارو» با پرچم بریتانیا، پس از علنی شدن حملات هوایی آمریکا به ایران، مسیر خود را در تنگه هرمز تغییر داد و به سمت جنوب فرار کرد.

از طرفی، ۳۷ فروند کشتی قبل از تنگه هرمز در وضعیت سرگردانی به سر می‌برند و قبل از تنگه متوقف شدند تا وضعیت تنش در خلیج‌فارس را بررسی کنند.

بایانه وزارت خارجه هند در رد بایانه اخیر سازمان شانگهای در خصوص محکومیت حملات اسرائیل در کنار عملکرد ضعیف در توسعه بندر چابهار، ضرورت بازنگری در برنامه حضور هند در بندر راهبردی کشور را دریغ می‌کند.

به گزارش کیهان، روز شنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۴ در شرایطی که مناطق مسکونی ایران تحت حملات خونین رژیم صهیونیستی قرار داشت، سازمان همکاری شانگهای، با صدور بیانیه‌ای حملات نظامی انجام شده توسط اسرائیل به خاک ایران را به شدت محکوم کرد. در قسمتی از بیانیه آمده است: «اقدامات تهاجمی اسرائیل علیه اهداف غیرنظامی، از جمله زیرساخت‌های انرژی و حمل‌ونقل، که منجر به تلفات غیرنظامی شده است، نقض فاحش قوانین بین‌المللی و منشور سازمان ملل متحد است… [حملات رژیم] نقض حاکمیت ایران است، به امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی آسیب می‌رساند و خطرات جدی برای صلح و ثبات جهانی ایجاد می‌کند…کشورهای عضو نگرانی جدی خود را از تشدید تنش‌های ایران و اسرائیل ابرز کرده و حملات نظامی انجام شده توسط اسرائیل به خاک ایران را به شدت محکوم می‌کنند.» پس از گذشت مدت کوتاهی از صدور این بیانیه، به شکلی استثنایی، وزارت امور خارجه هند به مخالفت این کشور با مفاد بیانیه تأکید کرد: «سازمان همکاری شانگهای بیانیه‌ای درخصوص تحولات اخیر ایران و اسرائیل صادر کرده است. آیا این حال] هند همچنان بر موضع اعلامی خود در ۲۳ خرداد بافشاری می‌کند. ما دو طرف را به فعال کردن کانال‌های گفت‌وگو و دیپلماتیک به‌منظور کاهش تنش‌ها دعوت می‌کنیم. به یاد داشته باشید که هند هیچ مشارکتی در مذاکرات منتهج به بیانیه

اقتصادی

بازنویسی معادلات جهان با نفت ۲۰۰ دلاری پس از بستن تنگه هرمز

تर्फند نگراری ترامپ

به گفته کارشناسان روابط بین‌الملل و نظامی، ترامپ تمام اقدامات نظامی چند سال اخیر خود را در روزهای تعطیل بازارهای مالی آمریکا انجام داده است؛ زیرا از پیامدهای اقتصادی اقدامات نظامی خود به شدت واهمه دارد و هرگونه شوک در بازار انرژی، اقتصاد داخلی آن را به سمت بحران می‌برد.

تورم عمومی یکی از پیامدهای مستقیم این بحران است.افزایش هزینه حمل‌ونقل به طور طبیعی قیمت کالاها و خدمات را بسالا می‌برد و طبق تحلیل‌های فدرال رزرو آمریکا، هزینه مواد غذایی افزایش می‌یابد. بر اساس این تحلیل‌ها و در حالی‌که تنش‌های ژئوپلیتیکی در منطقه خلیج‌فارس افزایش یافته، نگاه‌ها بار دیگر به تنگه استراتژیک هرمز دوخته شده است. گزارش‌ی از مؤسسه مالی «سیتی‌گروپ» نشان می‌دهد که هرگونه اختلال در این گذرگاه حیاتی می‌تواند شوکی فوری به بازار نفت وارد کند و قیمت‌ها را به مرزهای بالاتر برساند.

نبضی نفت جهان

تنگه هرمز مسیر عبور روزانه حدود ۲۰ تا ۲۵ میلیون بشکه نفت خام است؛ یعنی چیزی نزدیک به یک‌سوم نفت دربارد جهان. برای کشورهای همچون عربستان، عراق، امارات، کویت و همچنین برای کشورهای مصرف‌کننده در شرق آسیا و اروپا، باز بودن این مسیر حیاتی است.

دفاع از تجاوز رژیم صهیونیستی ایجاب کرد

ضرورت تجدید نظر درباره مشارکت هند در توسعه بندر راهبردی چابهار

فوق‌الذکر سازمان همکاری شانگهای نداشته است.» هند پیش‌تر هم در بایانه ۲۳ خرداد وزارت امور خارجه خود که پس از موج اول حملات هوایی رژیم خارجیه مناطق غیر نظامی و سایت‌های هسته‌ای ایران صادر شده بود، مواضع جانبدارانه خود نسبت به رژیم صهیونیستی را افشا کرد. در این بیانیه، هند که حتی از بازنگری‌واره حمله برای توصیف اقدامات نظامی تجاوزکارانه رژیم علیه ایران خودداری کرده بود، مدعی شد که مواضع جانبدارانه دو طرف را به کاهش تنش‌ها دعوت کرد.

هند در شرایطی توصیه به کاهش تنش‌ها بین ایران و رژیم یی کرد که ایران هنوز عملیات وعده صادق ر ۳ آغاز نکرده بود. بنابراین طبیعی است کشور یی که حتی از به کارگیریِ واژه حمله برای توصیف اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی ابا دارد، از امضای بیانیه‌ای که قتل‌زنان و کودکان ایرانی به دست رژیم محکوم می‌کند، خودداری کند.

روابط نزدیک با رژیم صهیونیستی
علت اتخاذ این مواضع هند را باید در روابط نزدیک این کشور با رژیم صهیونیستی جست‌وجو کرد. بر خلاف مواضع رهبر بزرگ استقلال‌هند، اسکهلهد بهشتی‌را به مدت ۱۰ سال بر عهده خود داشت. به‌علاوه هند متعهد به سرمایه‌گذاری ۴۵۰ میلیون دلاری برای اتصال بندر چابهار به شبکه ریلی سراسری شد. با این حال پس از مدتی هند، با وجود معافیت این بندر از تحریم‌های آمریکا، به بیانیه‌های واخی به‌ویژه تحریم، از تهدات خود شانه خالی کرد. پس از مدتی در سال ۱۴۰۳ این قرارداد مجدداً با شرایط قبلی به امضا رسید که آثار حقوقی آن تا به امروز پابرجا است.

به‌علاوه دو طرف همکاری‌های فناورانه نزدیکی حوزه‌های سیاسی، اقتصادی (کشاورزی، تجاری و…) و نظامی مهم‌ترین بسترهای همکاری دو طرف محسوب می‌شود. به‌عنوان مثال هند بزرگ‌ترین خریدار تسلیحات‌های دریایی در جهان است (۲۲ درصد از کل صادرات سلاح اسرائیل) و با تزریق مداوم منابع مالی خود، صنایع نظامی رژیم را تقویت می‌کند.

علاوه‌ه دو طرف همکاری‌های فناورانه نزدیکی

مقام مسئول سازمان بورس اعلام کرد

توزیع سود صندوق‌های با درآمد ثابت طبق روال معمول

سرمایه‌گذاری در اوراق با درآمد ثابت دو نوع هستند؛ نوع اول: صندوق‌های با توزیع سود و نوع دوم هم صندوق‌های بدون توزیع سود هستند. صندوق‌های سرمایه‌گذاری نوع اول طبق روال معمول توزیع سود خود را، مطابق تاریخ‌های از پیش اعلام شده، انجام داده و سود خواهند داد.

وی در رابطه با اینکه آیا روزهایی که بازار به دلیل شرایط جنگی بسته بوده جزو روزهای کاری صندوق‌ها محسوب می‌شود و آیا سود آن روزها نیز به سرمایه‌گذاران تعلق می‌گیرد یا خیر، افزود: در این

کارشناسان اقتصادی تأکید کردند

واردات ۱۰۰ تن طلا پشتوانه ریال در شرایط حساس

کشور به طلا تبدیل شده و ایران در جایگاه پنجم بانک‌های مرکزی جهان از نظر خرید طلای جدید قرار گرفته است. این کارشناس اقتصادی همچنین به مدیریت هوشمند بازارساز اشاره کرد و گفت: بانک مرکزی با حمایت دولت امروز در بازارهای مختلف از اسکناس و حواله گرفته تا تتر و طلا مداخله هدفمند دارد و اجازه نمی‌دهد تقاضای هیجانی مسیر غالب بازار شود.

از نظر جهانی، اقداماتی مانند راه‌اندازی بازار پیش‌فروش ارز برای تأمین سه میلیارد دلار منابع سال ۱۴۰۴، تسهیل رفع تعهد ارزی با طلا، و ایجاد بازار امتیاز صادراتی برای صادرکنندگان خرد، همه در راستای تقویت عرضه ارز و پیش‌بینی‌کردن برآز انجام شده است. وی همچنین افزود: بانک مرکزی با حمایت مستقیم رئیس‌جمهور حتی در کنترل ریسک‌های بیرونی هم موفق عمل کرده و با محدود کردن فعالیت کارگزاری‌های ورمزاری و سسکوهای آنالین طلا در کشور خاص، از انتقال هیجان به بازار نقدی جلوگیری کرده است.

این کارشناس اقتصادی همچنین با استناد به داده‌های رسمی، وضعیت تأمین ارز برای واردات را مطلوب دانست و گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا ۲۰ خرداد، بیش از ۱۱ میلیارد دلار ارز تأمین شده که بیش از دو میلیارد دلار آن صرف دارو و کالاهای اساسی شده است. در یک هفته اخیر نیز، تنها برای کالاهای اساسی، یک میلیارد دلار تخصیص یافته که ۴۰۰ میلیون دلار آن ظرف ۲۴ ساعت کارسازی شده است.

اوضاع منابع ارزی خوب است

«حجت‌اله فرزانی» کارشناس پولسی و بانکی هم در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: افزایش نرخ ارز در کشور به دلیل ریسک و شرایط جنگی است که بر کشور تحمیل شده است. این موضوع کاملاً طبیعی

سرمایه‌گذاری در طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

تأثیر تحریم‌ها بر بازار طلا

صفحه ۴

دوشنبه ۲ تیر ۱۴۰۴

۲۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۸۸۸

وزیر نیرو:

خدمت‌رسانی صنعت آب و برق بی‌وقفه ادامه دارد

وزیر نیرو با اشاره به شرایط سخت ناشی از تجاوز دشمن، بر تداوم بی‌وقفه خدمات‌رسانی صنعت آب و برق به مردم تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت نیرو، «عباس علی‌آبادی»، وزیر نیرو در جمع مدیران وزارت نیرو ضمن محکوم کردن تجاوز رژیم غاصب و خونریز صهیونیستی به کشورمان و به شهادت رساندن جمعی از فرماندهان، دانشمندان و غیرنظامیان، اظهار داشت: همان‌گونه که مقام معظم رهبری فرمودند ملت ایران در مقابل این جنگ تحمیلی محکم ایستاده و تسلیم دشمن نخواهد شد.

وی با بیان این که ایران در ۲۰۰ سال گذشته آغازگر هیچ جنگی نبوده است، افزود: کشور ما بارها اعلام کرده است که از فناوری هسته‌ای و دانش روز دنیا در راستای اهداف صلح‌جوانه بهره برده و هرگز درصدد دستیابی به سلاح هسته‌ای نبوده و نیست.

علی‌آبادی در ادامه تأکید کرد: خدمات آب و برق تعطیلی‌پذیر نیست و در طول دوره تجاوز و حملات دشمن زبون نیز کارکنان و متخصصان صنعت آب و برق در دسترس خدمتگزاران خود حاضر بوده و تمام تلاش خود را برای خدمت‌رسانی به مردم که کار بستند و اجازه ندادند ارائه این خدمات زیرساختی و حیاتی کشور با اختلال همراه شود.

وی با بیان این که در جهت مدیریت کشور تلاش بی‌وقفه دارد، گفت: ارائه خدمات به مردم به صورت شبانه‌روزی و به روال عادی خود ادامه دارد. علی‌آبادی ادامه داد: بر این اساس تمامی شرکت‌ها و واحدهای آب و برق باید طبق روال همیشگی خود به خدمت‌رسانی به مردم پرداخته و خدمات مورد نیاز مردم را به نحو احسن ارائه کنند.

دیدار اتاقک با خانواده دو شهید وزارت صمت

وزیر صنعت، معدن و تجارت در دیدار با خانواده دو شهید وزارت صمت، سرلندی، غرور و عزت تاریخی ملت بزرگ ایران را مرهون خون شهیدان و ایستادگی و